
 

 

 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o komplexní dodávce českých a zahraničních periodik 
v tištěné nebo elektronické formě 

 uzavřené dne 16. 5. 2012,  
ve znění Dodatků č. 1- 6, uzavřených mezi níže uvedenými stranami 

 (dále jen „Dodatek“) 
 
 

Smluvní strany 
Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo    Letenská 15, P.O.BOX 77, Praha 1, PSČ 118 10   
identifikační číslo  00006947 
daňové identifikační číslo CZ00006947 
bankovní spojení   xxxxxxxxxxxxxxx    
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 
za niž jedná:   Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 -  Rozvoj ICT      
ID datové schránky:  xzeaauv 
(dále v tomto dodatku  jen „odběratel“) 
 
a  
  
Suweco CZ, s. r. o.      
sídlo              Kostelec u Křížků 156  
kontaktní adresa                    251 68 Štiřín      
identifikační číslo            25094769  
daňové identifikační číslo      CZ25094769 
Bankovní spojení:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku  společnost je zapsána u OR, vedeném MS v Praze oddíl C, 
vložka 49215 
zastoupená:   Ing. Ninou  Suškevičovou, jednatelkou společnosti  
ID datové schránky:  ncr5h4q  
(dále v tomto dodatku jen „dodavatel“) 

 

 
Preambule: 
 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 16. 5. 2012 Smlouvu o komplexní dodávce českých a 

zahraničních periodik v tištěné nebo elektronické formě (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je dodávka českých a zahraničních periodik v tištěné nebo elektronické formě (off-line nebo on-
line), včetně servisu, doplňkových služeb a dopravy.      
                                                                                                                                                                                      

B. Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy došlo v případě některých dodávaných titulů ke 
změně ve způsobu jejich distribuce vydavatelem, což může zapříčinit případné zpoždění s jejich 
dodáním dodavatelem, které však dodavatel nemůže ani při své nejlepší vůli ovlivnit, uzavírají 
smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek, kterým se upraví sankční ujednání týkající se 
dodávky titulů deníků.    

Evidenční číslo MF 

9009/005/2017 



 

 

1 Předmět Dodatku 

 
Předmětem tohoto Dodatku jsou následující změny Smlouvy:  
 
1.1 V čl. VII. Sankční ujednání a náhrada škody se znění odst. 1. nahrazuje následujícím 
zněním:  
 

„1.  V případě, že dodavatel nedodá tituly deníků v tištěné nebo elektronické podobě 
vůbec nebo s jednodenním zpožděním, je odběratel oprávněn účtovat dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč a dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit. 
Sankce nebude uplatněna, pokud nebyl titul vydán nebo došlo k opožděnému vydání.“ 

 

2 Závěrečná ustanovení 

 
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 

2.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

2.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:  ……………………..                V Praze dne: ………………………. 
 
      
Česká republika - Ministerstvo financí  Suweco CZ, s.r.o. 
 
 
 
………………………………………  ………………………………………  
Ing. Božena Zděnková    Ing. Nina  Suškevičová  
ředitelka odboru 38 - Rozvoj ICT        jednatelka  společnosti 
        
 
 


